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Do wszystkich Wykonawcéw, ktérzy pobrali Specyfikacje Warunkéw Zamdéwienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytania do tresci SWZ w postgpowaniu nr ZP/1/TP/2022 Budowa kfadki pieszo-rowerowej przez
rzeke Sleze w ciggu ul. Trawowa - Francuska we Wroctawiu

Szanowni Panstwo,

Zamawiajgcy informuje, ze zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 - Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. 22021 r. poz. 1129 ze zm.) udostepnia tre$¢ zapytan wraz z wyjasnieniami oraz na podstawie art. 286 ust 1 zmienia
tresSci SWZ w nastepujacy sposob:

Pytanie nr 28

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 9 warunki udziatu w postepowaniu, Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca
wykonat w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest
krotszy to w tym okresie co najmniej jedng ustuge, ktérej przedmiotem byto wykonanie co najmniej jednego projektu
wykonawczego w zakresie budowy lub przebudowy obiektu mostowego o rozpietosci teoretycznej przesta minimum 20 m.
W celu zwiekszenia konkurencyjnosci, Wykonawca zwraca sie z prosbg z zmiane warunku udziatu w postepowaniu na
nastepujacy:

Zamawiajgcy uzna warunek za spetniony jezeli Wykonawca wykonat w okresie ostatnich pieciu lat przed uptywem terminu
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnoSci jest krotszy to w tym okresie co najmniej jedng ustuge, ktorej
przedmiotem byto wykonanie co najmniej jednego projektu wykonawczego w zakresie budowy lub przebudowy obiektu
mostowego o rozpietosci teoretycznej przesta minimum 20 m.

Odpowiedz na pytanie nr 28
Zamawiajacy nie zmienia warunku udziatu w postepowaniu.

Pytanie nr 29
Co Zamawiajgcy rozumie przez zabezpieczenie koryta rzeki przed zagrozeniami powodziowymi. Czy podczas rozkopywania
watéw wymagat bedzie np. Scianki szczelnej?

Odpowiedz na pytanie nr 29

Przez zabezpieczenie koryta rzeki przed zagrozeniami powodziowymi Zamawiajgcy rozumie wszelkie dziatania, chronigce
przylegly teren przed ewentualnymi skutkami podniesionego stanu wody w rzece w okresie gdy istniejgce waty
przeciwpowodziowe nie bedg w petni petni¢ swej roli w wyniku prowadzenia budowy. Projekt budowlany opisuje
zastosowanie szczelnych grodzic stalowych, ktérych rzedna goérnej krawedzi powinna znajdowac sie nie nizej
niz na poziomie korony istniejgcych watdow przeciwpowodziowych. Zaleca si¢ rowniez dodatkowe zabezpieczenie terenu
np. workami z piaskiem , szczegdlnie w razie informacji o wezbraniu wdéd. Ponadto nalezy spetni¢ warunki RZGW zawarte
w uzgodnieniach (pismo zawarte pismie WR.RPP.423.95.2018.KW z dnia 06.11.2018 r.).

Zgodnie z zapisami PFU, Wykonawca bedzie odpowiedzialny za wszelkie straty spowodowane pozarem i/lub powodzia,
wywotanymi jako rezultat realizacji rob6t albo przez personel Wykonawcy w wyniku nienalezytego zabezpieczenia terenu.

Pytanie nr 30
W jakiej formie i na jakim odcinku Zamawiajgcy wymaga umocnienia koryta rzeki?

Odpowiedz na pytanie nr 30
Umocnienia wymaga obszar zalewowy, tzw. miedzywale zgodnie z projektem. Zamawiajgcy bedzie wymagat umocnienia
kostkg granitowg a nie betonowa.

Pytanie nr 31

Na rys. D-01 Przekroje konstrukcyjne na pochylniach pokazana nawierzchnia pochylni - ttuczen kamienny zaklinowany
klincem i kruszywem drobnym, natomiast w PFU str. 5 , W ramach realizacji zadania nalezy wykona¢ - Budowa drég
bitumicznych na pochylniach i dojazdéw do ktadki - 450m2". Co nalezy wykonac?

Odpowiedz na pytanie nr 31

Zgodnie z punktem 2.3.2. PFU Wykonawca w ramach zamoéwienia wprowadzi zmiane w stosunku do projektu budowlanego,
polegajacg na zastosowaniu nawierzchni bitumicznej na pochylniach (najazdach). Nie jest to zmiana istotna wymagajgca
zmiany pozwolenia na budowe. W ofercie nalezy wyceni¢ wykonanie na rampach nawierzchni bitumicznej a nie z tlucznia
kamiennego
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Pytanie nr 32

Skoro Wykonawca ma przedituza¢ decyzje, ktére uzyskat Zamawiajgcy, to czas procedur administracyjnych pozyskiwania
decyzji a takze ryzyko nieuzyskania decyzji spoczywa na Zamawiajgcym?

Odpowiedz na pytanie nr 32

Wzdr umowy przewiduje zmiany w umowie rowniez w zakresie termindw realizacji przedmiotu zamoéwienia, spowodowane
przyczynami niezaleznymi od Wykonawcy, skutkujgcymi niemozliwoscig lub utrudnieniami w terminowym prowadzeniu prac.
Wykonawca w zakresie zamoéwienia ma utrzymanie w mocy (prolongate) uzgodnien, opinii, decyzji lub ich aktualizacje,
ponowne uzyskanie, w przypadku utraty waznosci. W tym celu winien przygotowac i ztozy¢ do stosownych Organdw
i jednostek miejskich odpowiednie wnioski i dopilnowaé wszelkich procedur w celu uzyskania dokumentéw wymaganych
do realizacji inwestycji

Pytanie nr 33

Czy Zamawiajgcy piszac w PFU p.2.2.1.6. , W cenie ofertowej Wykonawca uwzgledni wszystkie koszty wykonanie biezgcych
analiz finansowych dotyczgcych ew. rozszerzenia zakresu prac..." mamy rozumie¢, ze ew. zwiekszenie zakresu robot poza
opisany w PFU zakres umowny Zamawiajgcy zleci jako roboty dodatkowe ptatne czy Wykonawca ma uwzgledni¢ ryzyko
wykonania robot blizej nie sprecyzowanych PFU - prosimy o wskazanie jak je wycenic.

Odpowiedz na pytanie nr 33

W punkcie 2.1.6. PFU (w pytaniu btednie wskazano punkt 2.2.1.6.) Zamawiajgcy oczekuje wykonania w cenie oferty wyceny
wskazanych przez Zamawiajgcego dodatkowych prac zwigzanych z realizacja zadania, jednak wczesniej nie
przewidzianych. Wykonanie tych prac moze byc¢ zlecone za dodatkowym wynagrodzeniem w ramach zaméwien podobnych.

Pytanie nr 34
Czy czas na uzyskanie przyjecia inw. geodezyjnej powykonawczej do wiasciwego zasobu geodezyjnego bedzie liczone do
czasu na ukonczenie kontraktu?

Odpowiedz na pytanie nr 34
Do czasu na ukonczenie kontraktu nalezy wliczy¢ czas na uzyskanie pozytywnego protokotu weryfikacji wynikéw
zgtoszonych prac geodezyjnych (kontrolki powykonawczego operatu geodezyjnego).

Pytanie nr 35
Czy mozliwa jest zamiana posadowienia z pali wielko$rednicowych na np. bezposrednie, pale CFA, pale wbijane?

Odpowiedz na pytanie nr 35
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany posadowienia obiektu.

Pytanie nr 36
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane materiatu balustrad ze stali na aluminium?

Odpowiedz na pytanie nr 36
Patrz odpowiedz na pytanie nr 8.

Pytanie nr 37
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane materiatu izolacjo nawierzchni ktadki na zywiczng z posypka piaskowg?

Odpowiedz na pytanie nr 37
Zamawiajgcy nie dopuszcza zmiany materiatu izolacjo nawierzchni ktadki na zywiczng z posypkg piaskows.

Zmiananr 13

Zamawiajacy informuje, ze zmianie ulegajg terminy:

- sktadania ofert na dzien 08.02.2022r. godzina: 09:00

- otwarcia ofert na dzien 08.02.2022r. godzina: 12:00

- termin zwigzania ofertg na dzien 09.03.2022 r. (zmianie ulega punkt 19 Instrukcji dla Wykonawcow).

W zwiazku ze zmianami na Wykonawcy cigzy obowiazek uwzglednienia ich w tresci oferty.
Pozostate zapisy SWZ pozostaja bez zmian.
Z powazaniem

Adam Lenczyk
Kierownik Dziatu Przygotowania Inwestycji
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